
Katowice, 28 lutego 2018 r.

Do Dyrektorów Szkół Gimnazjalnych

Szanowni Państwo,

w imieniu organizatorów, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Rudzie Śląskiej oraz firmy Toyota  Katowice,

zapraszamy  uczniów  Państwa  Szkoły  do  udziału  w  VII  Olimpiadzie  Wiedzy  Motoryzacyjnej  pod  patronatem

Toyoty  Katowice.  Przedmiotem  konkursu  jest  wiedza  z  podstawy  budowy  samochodów  i  ich  podzespołów,

znajomość  przepisów  ruchu  drogowego  oraz  z zakresu  historii  polskiej  motoryzacji,  historii  i  produktów firmy

Toyota

Tegoroczna   edycja   Olimpiady,   podobnie  jak   ubiegłoroczna,   skierowana   j.est   do   wszystkich   śląskich   szkół

gimnazjalnych,  podzielona jest na etapy:
Etap 1 -Eliminacje

Termin:  do  s  kwietnia  2018  r.  -przeprowadzone  wewnętrznie  w  Państwa  szkole,  na  podstawie  otrzymanych
drogą   elektroniczną  testów   Mriedzy.   Po   rozwiązaniu   przez   uczniów  testów,   na   podstawie   dostarczonego

przez organizatora klucza odpowiedzi typują Państwo 3 półfinalistów.

Etap 2 -Półfinał
Termin:     26    kwietnia    2018     r.    -    przeprowadzony    w    Szkc)le    Patronackiej    Toyoty    -    Zespole    Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Rudzie  Śląskiej.  Do ścisłego finału kwalifikuje się 15 najlepszych uczniów.

Wielki Finał
Termin:  12  maja  2018  r. -przeprowadzony w Salonie Toyota  Katowice.  Finał ob.ejmował będzie zarówno testy
wiedzy  teoretycznej,  jak   również   zadania   na   stanowiskach   praktycznych   przygotowanych   na   terenie   hali
serwisu.

Konkurs  z   roku   na   rok  cieszy  się  coraz  większą   popularnością,   czego  odzwierciedleniem  jest  zeszłoroczna

frekwencja  oraz  ogromne  emocje,  które  towarzyszyty  uczniom  i  ich  rodzicom  licznie  zgromadzonym  podczas

finału w Toyota Katowice.

Jesteśmy   przekonani,   że   tegoroczna   edycja    konkursu    będzie   dla    uczniów   również   doskonałą   zabawą,

zmobilizuje  wszystkich  uczestników  do  pogłębienia  Mriedzy  technicznej  oraz  pozwoli  poszerzyć  ich  horyzont

zainteresowań.

Nagrodami w tegorocznym konkursie dla finalistów są sprzęt i gadżety elektroniczne oraz pamiątkowe puchary.

Gorąco zachęcamy do uczestnictwa w Olimpiadzie!

Zgłoszenla proslmy przesłać do 16 marca Z018 r. na e-mail: ollmi}iada®tovota,katowlce.pl  poda|ąc:

oo     nazwę szkoły,

a)     imię i nazwisko nauczyciela odpowiedzialnego za konkurs,

cxD     telefon kontaktowy oraz e-mail do korespondencji.

W załączniku  przesyłamy regulamin  konkursu.

zgłoszeniu uczestnictwa. W razie jakichkolwie

Hanna Kałwa-Pawlak

Dyrektor General towice

aty do rozwieszenia w Państwa Szkole zostaną przesłane po

ń prosimy o kontakt telefoniczny (tel. 668 040174).
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Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych
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